especificacions que es regulen a la pàgina web següent: 

https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?
reqCode=viewDetail&idCap=9803243  

Clàusula 4a. Cànon
1. Cànon anual. L’Ajuntament fixa com a CÀNON ANUAL mínim de la concessió la quantitat de 
mil dos-cents euros (1.200 €), equivalent a un CÀNON MENSUAL de cent euros (100 €).

Aquest cànon és susceptible de ser millorat a les propostes que facin els licitadors/es, segons 
disposa la clàusula 14a del present plec.

Clàusula 5a. Termini de la concessió. 
La concessió s’atorgarà pel termini de tres anys (3 anys), comptats a partir de la data de la